1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019 № 752
Об окончании отопительного

сезона 2018/2019 г.г.
          В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха более +8º С в течение пяти суток, в соответствии с Приказом Госстроя РФ № 203 от 06.09.2000 «Об утверждении  организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП «Теплосеть»  (Пластинин А.Ю.),  руководителям  предприятий  и  организаций всех форм собственности, имеющим в собственности, хозяйственном ведении или оперативном управлении котельные – закончить отопительный сезон 2018/2019 г.г. с 22.04.2019 г.

2. Управляющим  организациям  и  всем  потребителям  тепловой энергии в срок до 15 мая 2019 г. произвести отключение системы теплопотребления (отопления) от тепловых сетей с установкой рассечек на тепловых пунктах с обязательным письменным подтверждением факта установки заглушек в адрес теплоснабжающей организации.

3.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                   А.В. Двойных